2021年11月５日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証第一部）

問い合せ先
取締役（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2021年11月21日付＞

Ⅰ．組織変更の概要
 (1)資材部 海外調達推進課を廃止し、ユニット生産部 海外工場生産技術課を新設する。
   目的：生産子会社（海外）の生産技術を強化、生産性向上につなげる。

Ⅱ．取締役 業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

斉藤 盛雄 常務執行役員
ＳＣＭ統括 兼
無錫科索電子有限公司 董事長 兼
ユニット生産部 物流課 課長

常務執行役員
ＳＣＭ統括 兼
無錫科索電子有限公司 董事長

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

福田 隆之 ＶＥ推進開発部 部長 ＶＥ推進開発部 部長 兼
ＶＥ開発推進部 ＶＥＣ推進二課 課長

萩野 勝彦 監査室 室長 ユニット生産部 物流課 課長

窪池 義文 ユニット生産部 海外工場生産技術課 課長
兼 コーセルベトナム 社長

資材部 海外調達推進課 課長 兼
コーセルベトナム 社長

山本 卓 ユニット生産部 海外工場生産技術課
担当課長

ユニット生産部 生産一課 担当課長

牧野 千佳子 ＶＥ推進開発部 ＶＥＣ推進二課 課長 ＶＥ推進開発部 ＶＥＣ推進一課

以 上